OWIS GmbH info@owis.eu
Tel. +49 (0) 76 33 / 95 04 - 0
Fax +49 (0) 76 33 / 95 04 - 440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen (Germany)
PRÄZISION IN PERFEKTION
PRECISION IN PERFECTION

Elevator Stages
/ 21.01.201140 65 90 V-625 X X
Bestellangaben/Ordering Information
Höhenverstelltische/elevator stages
mit Schrittmotor/with step motor Typ/type Bestell-Nr./part no.
30 mm Hub/travel HVM100-30-HSM 42.100.036D
mit DC-Servomotor/with DC servo motor Typ/type Bestell-Nr./part no.
30 mm Hub/travel HVM100-30-HiDS 42.100.03GC
Zubehör/Accessories
Fett für Spindel, 5 ml im Applikator grease for spindle, 5 ml in applicator SST.F11 90.999.0011
Fett für Führungen, 5 ml im Applikator grease for guides, 5 ml in applicator SST.F1 90.999.0001
9012.
PRODUKTINFORMATION
PRODUCT INFORMATION
M2
Änderungen vorbehalten Subject to change without noticeCopyright reserved by OWIS
Ø 3  6
Snkg. f. M6
cntrb. f. M6
60
50
M4  8
34
30M4  8
3050
Ø 3  6 28
,5
258
120 41 (97)
36
75
,8
 +
 3
0
50
34
30
70
Snkg. f. M4
cntrb. f. M4
M4  7
Snkg. f. M4
cntrb. f. M4
M4  7
M6  7
M4  8 M4  7 50 Ø 3  5 Ø 3  5 9,
6
28
,5
37
,6
305099
SM
DC
65
7
HVM 100-30-XXXX
M3
Technische Daten/Technical Data HVM 100 (bei 20 °C/@20 °C, ohne Last/no load)
Schrittmotor
step motor
DC-Servomotor
DC servo motor
Hub travel           30 mm
Geschwindigkeit velocity max. 12  max. 1 mm/s